3、最近 12 个月内因重大违法违规行为被

中国证监会及其派出机构行政处罚或者采

取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董

事、高级管理人员情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激

励的；

6、证监会认定的其他情形。

各激励对象均未发生前述情形，满足

解除限售条件。

3

（三）公司层面考核内容

以 2019 年净利润为基数，2022 年净利润

增长率不低于 30%；或以 2019 年营业收

入为基数，2022 年营业收入增长率不低于

60%。

上述“净利润”指标计算以扣除非经常性

损益后归属于上市公司股东的净利润作为

计算依据。

（一）2019 年公司扣非归母净利润

为 74,056,900.02 元，2022 年公司扣

非归母净利润为 180,969,346.69 元，

2022 年相对于 2019 年的净利润增长

率为：144.37%，不低于 30%；

（二） 2019 年公司营业收入为

625,449,612.49 元，2022 年公司营业

收入为 1,091,658,506.36 元，2022 年

相对于 2019 年的营业收入增长率

为：74.54%，不低于 60%；

综上，公司业绩层面满足解除限售条

件要求。

4

（四）个人层面业绩考核要求

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为

（A）/（B），则上一年度激励对象个人

绩效考核“达标”，激励对象可按照本计

划规定的比例分批次解除限售；若激励对

象上一年度个人绩效考核结果为（C），

则上一年度激励对象个人绩效考核“不达

标”，该激励对象限制性股票均不得解除

限售，由公司按授予价格回购注销。

除 1 名激励对象已离职，不再具备激

励资格，本次 14 名激励对象 2022 年

度个人绩效考核结果均达到（B）及

以上，根据 2020 年限制性股票激励

计划的相关规定，第三个解除限售期

解除限售的股票数量为 281,565 股。

根据《上市公司股权激励管理办法》《2020 年限制性股票激励

计划（草案）》《2020 年限制性股票激励计划管理办法》的有关规

定以及董事会薪酬与考核委员会对激励对象 2022 年度绩效考核情况

的核实，公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票的第

三个限售期解除限售条件成就，同意向 14 名激励对象在第三个限售

期办理相关解除限售事宜。

四、本次解除限售股票的上市安排

1、本次申请解除限售的限制性股票数量为 281,565 股，占总股

本的0.0902%；本次实际可上市流通的限制性股票数量为 281,565 股，

占总股本的 0.0902%。

2、本次申请解除股份限售的股东人数为 14人。

3、本期限制性股票上市流通日为 2024 年 2 月 5日。

4、本次限制性股票解除限售后可上市流通情况如下：

激励对象

获授的限

制性股票

数量（股）

已解除

限售的

数量

（股）

本次可解除

限售数量

（股）

本次可

解除限

售百分

比（%）

剩余未解

除限售股

份数量

本次实际

可上市流

通限制性

股票数量

核心管理人员及

核心骨干（14人）
938,552 656,987 281,565 30% 0 281,565

合   计（14人） 938,552 656,987 281,565 30% 0 281,565

五、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
111,260,550  35.62% -281,565 110,978,985 35.53%

高管锁定股 110,978,985 35.53%   110,978,985 35.53%

股权激励限售股 281,565  0.09% -281,565 0 0.00%

二、无限售条件流通

股
201,049,825 64.38% 281,565 201,331,390 64.47%

三、总股本 312,310,375 100.00%   312,310,375 100.00%

特此公告。

南京全信传输科技股份有限公司董事会

   二〇二四年一月三十一日